
   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 957 ELCIO ALEXANDRE 53 M0099 - ACICLI - ITAPETININGA 17 00:44:47.99 00:02:21.80

16 00:42:26.19 00:02:36.60

15 00:39:49.59 00:02:44.22

14 00:37:05.37 00:02:39.89

13 00:34:25.48 00:02:41.47

12 00:31:44.00 00:02:39.29

11 00:29:04.70 00:02:41.14

10 00:26:23.56 00:02:48.01

9 00:23:35.55 00:02:34.08

8 00:21:01.47 00:02:30.64

7 00:18:30.83 00:02:41.22

6 00:15:49.61 00:02:38.78

5 00:13:10.83 00:02:39.69

4 00:10:31.14 00:02:31.59

3 00:07:59.55 00:02:27.83

2 00:05:31.72 00:02:36.01

1 00:02:55.71 00:02:55.71

2 971 ROBERTO PANAGEIRO POSSAMAES 47 M0099 - RADICAL SPORT 
BOITUVA

17 00:44:48.11 00:02:22.08

16 00:42:26.02 00:02:36.59

15 00:39:49.43 00:02:44.97

14 00:37:04.45 00:02:39.03

13 00:34:25.41 00:02:41.56

12 00:31:43.84 00:02:39.30

11 00:29:04.54 00:02:41.11

10 00:26:23.42 00:02:49.26

9 00:23:34.16 00:02:32.45

8 00:21:01.71 00:02:30.56

7 00:18:31.15 00:02:42.03

6 00:15:49.12 00:02:38.35

5 00:13:10.77 00:02:39.77

4 00:10:31 00:02:32.18

3 00:07:58.82 00:02:27.21

2 00:05:31.61 00:02:36.27

1 00:02:55.34 00:02:55.34
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

3 959 MARCELO PIRES DO NASCIMENTO 52 M0099 - KAMIKAZE BIKE 17 00:44:48.65 00:02:22.20

16 00:42:26.45 00:02:36.60

15 00:39:49.84 00:02:44.85

14 00:37:04.99 00:02:39.25

13 00:34:25.74 00:02:42.13

12 00:31:43.60 00:02:38.60

11 00:29:04.99 00:02:41.12

10 00:26:23.86 00:02:48.57

9 00:23:35.29 00:02:33.69

8 00:21:01.59 00:02:30.21

7 00:18:31.38 00:02:41.52

6 00:15:49.86 00:02:39.23

5 00:13:10.63 00:02:39.09

4 00:10:31.54 00:02:31.79

3 00:07:59.75 00:02:27.64

2 00:05:32.11 00:02:36.16

1 00:02:55.95 00:02:55.95

4 962 MARCOS ROBERTO LEITE 48 M0099 - ITAPETININGA TEAN 17 00:44:48.73 00:02:21.68

16 00:42:27.05 00:02:36.72

15 00:39:50.33 00:02:44.05

14 00:37:06.27 00:02:39.87

13 00:34:26.40 00:02:41.91

12 00:31:44.49 00:02:38.28

11 00:29:06.20 00:02:41.37

10 00:26:24.83 00:02:48.86

9 00:23:35.97 00:02:33.83

8 00:21:02.14 00:02:30.09

7 00:18:32.05 00:02:41.56

6 00:15:50.49 00:02:38.67

5 00:13:11.82 00:02:39.16

4 00:10:32.66 00:02:32.36

3 00:08:00.30 00:02:27.75

2 00:05:32.55 00:02:36.10

1 00:02:56.45 00:02:56.45
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

5 958 SANDRO LA LUNA 52 M0099 - SEDNA 
IMÓVEIS/DECOLAGEM 

17 00:44:48.91 00:02:22.18

16 00:42:26.73 00:02:36.65

15 00:39:50.08 00:02:44.72

14 00:37:05.35 00:02:39.22

13 00:34:26.12 00:02:41.88

12 00:31:44.24 00:02:38.37

11 00:29:05.87 00:02:41.40

10 00:26:24.46 00:02:49.39

9 00:23:35.07 00:02:33.30

8 00:21:01.77 00:02:29.89

7 00:18:31.88 00:02:41.11

6 00:15:50.77 00:02:39.26

5 00:13:11.51 00:02:39.37

4 00:10:32.14 00:02:32.15

3 00:07:59.99 00:02:27.69

2 00:05:32.30 00:02:35.51

1 00:02:56.79 00:02:56.79

6 973 PAULO ALEXANDRE ANDRADE AFONSO 47 M0099 - ACICLE 17 00:44:50.75 00:02:25.03

16 00:42:25.71 00:02:36.89

15 00:39:48.82 00:02:44.19

14 00:37:04.62 00:02:39.53

13 00:34:25.09 00:02:42.32

12 00:31:42.77 00:02:37.16

11 00:29:05.60 00:02:41.47

10 00:26:24.12 00:02:48.72

9 00:23:35.40 00:02:33.61

8 00:21:01.78 00:02:31.34

7 00:18:30.44 00:02:40.28

6 00:15:50.16 00:02:39.15

5 00:13:11.01 00:02:38.57

4 00:10:32.44 00:02:33.38

3 00:07:59.06 00:02:27.34

2 00:05:31.72 00:02:36.32

1 00:02:55.40 00:02:55.40
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

7 974 FERNANDO PAIVA 43 M0099 - 17 00:45:12.93 00:02:47.28

16 00:42:25.64 00:02:36.44

15 00:39:49.20 00:02:43.31

14 00:37:05.88 00:02:39.83

13 00:34:26.05 00:02:42.73

12 00:31:43.31 00:02:37.96

11 00:29:05.34 00:02:42.19

10 00:26:23.15 00:02:48.81

9 00:23:34.33 00:02:32.56

8 00:21:01.77 00:02:30.02

7 00:18:31.75 00:02:42.19

6 00:15:49.56 00:02:38.11

5 00:13:11.45 00:02:39.60

4 00:10:31.85 00:02:32.50

3 00:07:59.35 00:02:28.07

2 00:05:31.28 00:02:35

1 00:02:56.28 00:02:56.28

8 955 GERALDO DONISETI MASCHIETTO 63 M0099 - XV DE NOVEMBRO DE 
ITAPETININGA

15 00:45:16.07 00:03:05.40

14 00:42:10.67 00:03:24.73

13 00:38:45.94 00:03:24.19

12 00:35:21.74 00:03:30.33

11 00:31:51.40 00:03:15.78

10 00:28:35.62 00:03:16.87

9 00:25:18.74 00:03:18.68

8 00:22:00.05 00:03:14.03

7 00:18:46.02 00:03:13.45

6 00:15:32.57 00:03:04.27

5 00:12:28.30 00:03:03.57

4 00:09:24.73 00:03:04.86

3 00:06:19.87 00:03:06.62

2 00:03:13.25 00:03:09.47

1 00:00:03.78 00:00:03.78

Página: 4Relatório emitido em 01/12/2019 as 23:37:26

Corrida e Aventura www.corridaeaventura.com.br

Volta Todos - Relatório Geral - GERAL - Masculino - MASTER 

CICLISMO ITAPETININGA 2 - FEM OPEN E MASTER



Página: 5Relatório emitido em 01/12/2019 as 23:37:26

Corrida e Aventura www.corridaeaventura.com.br

Volta Todos - Relatório Geral - GERAL - Masculino - MASTER 

CICLISMO ITAPETININGA 2 - FEM OPEN E MASTER


